
Género 

F / M
Empleado 

(2.87%)

Patronal 

(7.10%)

Empleado 

(3.04%)

Patronal 

(7.09%)

0141-S JULIO CESAR DE LA CRUZ ROSARIO DESPACHO DEL DIRECTOR EJECUTIVO ASISTENTE MASCULINO CONFIANZA 80,000.00 8,582.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,582.94 0.00 71,417.06 122

061-S RAFAEL ENMANUEL TORRES ACOSTA DEPARTAMENTO DE OPERACIONES VETERINARIO MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 122

084-S CRISTY DAHIANA SEVERINO PEÑA DEPARTAMENTO MEDICO PARAMEDICO FEMENINO COMPENSACIÓN MILITAR 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 122

0143-S YUNIOR RAFAEL CABA FERNANDEZ SECCION DE SEGURIDAD ENCARGADO DE LA SECCION DE SEGURIDAD MASCULINO COMPENSACIÓN MILITAR 50,000.00 2,297.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,297.25 0.00 47,702.75 122

132-S WILSON ANTONIO RUIZ MATOS SECCION DE SEGURIDAD VIGILANTE MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 122

023-S ORLANDO MOISES DE LA CRUZ MANZUETA SECCION DE SEGURIDAD VIGILANTE MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 122

028-S YIMBERSON A GARCIA BELTRE SECCION DE SEGURIDAD VIGILANTE MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 122

036-S ALEXIS SOSA RUIZ SECCION DE SEGURIDAD VIGILANTE MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 122

080-S ALFREDO DE JESUS VALERIO SANCHEZ SECCION DE SEGURIDAD VIGILANTE MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 122

118-S JOHAN MANUEL DE JESUS SECCION DE SEGURIDAD VIGILANTE MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 122

066-S VICTOR MANUEL DIAZ LIZARDO SECCION DE SEGURIDAD VIGILANTE MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 122

131-S HENRY CONFESOR DIAZ REYES SECCION DE SEGURIDAD VIGILANTE MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 122

130-S RAMON ENRIQUE AQUINO MERCEDES SECCION DE SEGURIDAD VIGILANTE MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 122

086-S MAXIMO VALDEZ VALDEZ DIVISION DE SERVICIOS GENERALES PLOMERO MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 122

108-S JUAN CARLOS MARRERO DIVISION DE SERVICIOS GENERALES PINTOR MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 122

055-S ENMANUEL DE LOS SANTOS PAULINO SECCION DE TRANSPORTACION CHOFER MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
1,845.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,845.87 122

063-S JOEL NOVA SECCION DE TRANSPORTACION PINTOR AUTOMOTRIZ MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 122

144-S MANUEL ALEXANDER  VASQUEZ SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 122

145-S FREMIS DE LEON ALCANTARA SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 122

146-S CARLOS AUGUSTO REYUES PEREZ SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 122

147-S CHANDY PEREZ MONTERO SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 122

148-S ISMAEL ROSARIO HERNANDEZ SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 122

151-S FAUSTO RAFAEL RICHARDSON HERNANDEZ DESPACHO DEL DIRECTOR EJECUTIVO ASESOR MASCULINO CONFIANZA 70,000.00 6,195.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,195.85 0.00 63,804.15 122

152-S JOSE LUIS MATOS DE LEON
SISTEMA INTEGRADO NACIONAL DE 

INFORMACIÓN
CHOFER MASCULINO 

ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 122

153-S JIMY ALEJANDRO DURAN BALDERA SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 122

154-S JULIO CESAR DE JESUS MARTE SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 122

155-S JOEL DE LOS SANTOS RAMIREZ SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 122

157-S ANGEL VIDAL VIRCHE DE LA CRUZ SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 122

0159-S BIENVENIDO BERROA PÉREZ SECCION DE SEGURIDAD VIGILANTE MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 122

0160-S TOBIEL ENRIQUE MARMOLEJOS PÉREZ SECCION DE SEGURIDAD VIGILANTE MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 122

0161-S CARLOS ALBERTO BRITO MORENO SECCION DE SEGURIDAD VIGILANTE MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
5,117.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,117.50 122

0158-S SANTO RAMON GUERRERO SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 122

0162-S ENYER MANUEL VIDAL MORENO SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 122

0164-S JEYSON DOMINGUEZ CARRASCO PEREZ SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 122

0165-S JOSE LUIS SORIANO ALBERTO SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 122

0166-S JOSÉ AGUSTIN DOÑE LORENZO SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 122

Sub-Cuenta 
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Seguridad Social (LEY 87:01) Total Retenciones y Aportes 

Reg. No. Nombre Departamento Funcion Género Estatus Sueldo Bruto (RDS) | '/R E E 11- | seguro Sávica | Seguro de Pensión (9.97%) ¿Fisgos Seguro de hs 14.(10.53%) Registro suba | osgucción Empleado | ADOOS Sueldo Neto (RDS) bon 

nr pres pea (1.3%) (2%) pr pera Adicionales (4*) 13 pon 

0141-S [JULIO CESAR DE LA CRUZ ROSARIO DESPACHO DEL DIRECTOR EJECUTIVO ASISTENTE MASCULINO CONFIANZA 80,000.00 8,582.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,582.94 0.00 71,417.06| 122 

061-S [RAFAEL ENMANUEL TORRES ACOSTA DEPARTAMENTO DE OPERACIONES VETERINARIO MASCULINO O ENSACIÓN 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00| 122 

084-S |[CRISTY DAHIANA SEVERINO PEÑA DEPARTAMENTO MEDICO PARAMEDICO FEMENINO COMPENSACIÓN MILITAR 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00| 122 

0143-S [YUNIOR RAFAEL CABA FERNANDEZ SECCION DE SEGURIDAD ENCARGADO DE LA SECCION DE SEGURIDAD MASCULINO COMPENSACIÓN MILITAR 50,000.00 2,297.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,297.25 0.00 47,702.75| 122 

132-S [WILSON ANTONIO RUIZ MATOS SECCION DE SEGURIDAD VIGILANTE MASCULINO O MPENSACIÓN 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00/ 122 

023-S [ORLANDO MOISES DE LA CRUZ MANZUETA SECCION DE SEGURIDAD VIGILANTE MASCULINO O MPENSACIÓN 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00. 122 

028-S |[YIMBERSON A GARCIA BELTRE SECCION DE SEGURIDAD VIGILANTE MASCULINO O MPENSACIÓN 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00. 122 

036-S [ALEXIS SOSA RUIZ SECCION DE SEGURIDAD VIGILANTE MASCULINO O MPENSACIÓN 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00. 122 

080-S [ALFREDO DE JESUS VALERIO SANCHEZ SECCION DE SEGURIDAD VIGILANTE MASCULINO O MPENSACIÓN 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00/ 122 

118-S [JOHAN MANUEL DE JESUS SECCION DE SEGURIDAD VIGILANTE MASCULINO O MPENSACIÓN 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00/ 122 

066-S [VICTOR MANUEL DIAZ LIZARDO SECCION DE SEGURIDAD VIGILANTE MASCULINO O MPENSACIÓN 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00. 122 

131-S | HENRY CONFESOR DIAZ REYES SECCION DE SEGURIDAD VIGILANTE MASCULINO O MPENSACIÓN 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00/ 122 

130-S |RAMON ENRIQUE AQUINO MERCEDES SECCION DE SEGURIDAD VIGILANTE MASCULINO O MPENSACIÓN 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00| 122 

086-S |MAXIMO VALDEZ VALDEZ DIVISION DE SERVICIOS GENERALES PLOMERO MASCULINO O MPENSACIÓN 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00/ 122 

108-S |JUAN CARLOS MARRERO DIVISION DE SERVICIOS GENERALES PINTOR MASCULINO O MPENSACIÓN 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00/ 122 

055-S |ENMANUEL DE LOS SANTOS PAULINO SECCION DE TRANSPORTACION CHOFER MASCULINO IMPLICADO COMPENSACIÓN 1,845.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,845.87| 122 

063-S |JOEL NOVA SECCION DE TRANSPORTACION PINTOR AUTOMOTRIZ MASCULINO IMP COMPENSACIÓN 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00. 122 

144-S [MANUEL ALEXANDER VASQUEZ SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO IMP DOCOMPENSACIÓN 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00. 122 

145-S [FREMIS DE LEON ALCANTARA SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00| 122 

146-S [CARLOS AUGUSTO REYUES PEREZ SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO IMP COMPENSACIÓN 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00| 122 

147-S [CHANDY PEREZ MONTERO SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO IMP COMPENSACIÓN 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00. 122 

148-S [ISMAEL ROSARIO HERNANDEZ SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00| 122 

151-S [FAUSTO RAFAEL RICHARDSON HERNANDEZ DESPACHO DEL DIRECTOR EJECUTIVO ASESOR MASCULINO CONFIANZA 70,000.00 6,195.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,195.85 0.00 63,804.15| 122 

152-8 (JOSE LUIS MATOS DE LEON CIO OO NACIONAL DE CHOFER MASCULINO IMPLICADO COMPENSACIÓN 15,000.00 0.00 0.00 0.00. 000) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00| 122 

153-S |JIMY ALEJANDRO DURAN BALDERA SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO O ENSACIÓN 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00. 122 

154-S |JULIO CESAR DE JESUS MARTE SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO E ENSACIÓN 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00. 122 

155-S |JOEL DE LOS SANTOS RAMIREZ SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO O ENSACIÓN 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00. 122 

157-S [ANGEL VIDAL VIRCHE DE LA CRUZ SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO E ENSACIÓN 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00. 122 

0159-S | BIENVENIDO BERROA PÉREZ SECCION DE SEGURIDAD VIGILANTE MASCULINO Y ENSACIÓN 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00. 122 

0160-S |TOBIEL ENRIQUE MARMOLEJOS PÉREZ SECCION DE SEGURIDAD VIGILANTE MASCULINO Y ENSACIÓN 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 122 

0161-S [CARLOS ALBERTO BRITO MORENO SECCION DE SEGURIDAD VIGILANTE MASCULINO E ENSACIÓN 5,117.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,117.50| 122 

0158-S [SANTO RAMON GUERRERO SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO E ENSACIÓN 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00. 122 

0162-S |ENYER MANUEL VIDAL MORENO SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO E ENSACIÓN 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00. 122 

0164-S |[JEYSON DOMINGUEZ CARRASCO PEREZ SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO E ENSACIÓN 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00. 122 

0165-S |JOSE LUIS SORIANO ALBERTO SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO E ENSACIÓN 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00. 122 

0166-S |JOSÉ AGUSTIN DOÑE LORENZO SECCION DE SEGURIDAD SEGURIDAD MASCULINO E ENSACIÓN 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 122        



0167-S BENEDY ARMANDO PEÑA FILION OFICINA PROVINCIAL PUERTO PLATA SEGURIDAD MASCULINO 
ESTATUS 

SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 
11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 122

609,463.37RD$  17,076.04RD$   -RD$        -RD$  -RD$ -RD$  -RD$    -RD$   -RD$          -RD$ 17,076.04RD$   -RD$  592,387.33RD$   

Total de Servidores Públicos en Compesansación Militar: 35

Observaciones:

   (1*) Deducción directa en declaración ISR empleados del SUIRPLUS. Rentas hasta RD$371,124.00 estan exentas.

YOEL ELIAS ADAMES VASQUEZ,

Encargado del Departamento de Recursos Humanos

Defensa Civil.

TOTAL GENERAL

  
0167-S |BENEDY ARMANDO PEÑA FILION OFICINA PROVINCIAL PUERTO PLATA SEGURIDAD 

ESTATUS 
MASCULINO SIMPLIFICADO/COMPENSACIÓN 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  
0.00 0.00 0.00 11,000.00 

  
122   

  TOTAL GENERAL   RD$ 609,463.37   RD$ 17,076.04   RD$   RD$ -   RD$-   RD$ -   RD$ -   RD$ -   RD$   RD$-   RD$ 17,076.04   RD$ -   RD$ 592,387.33     
Total de Servidores Públicos en Compesansación Militar: 35 

Observaciones: 
(1*) Deducción directa en declaración ISR empleados del SUIRPLUS. Rentas hasta RD$371,124.00 estan exentas. 

id 
YOEL ELÍAS ADAMES VASQ! EZ 

Si 

      
Encargado del Departamento de Recurso: 

de la Defensa Civil. Ns, 

   

 


